**S**ed miracula dñi et sal-  
 uatoris nr̄i sic accipiē-  
 da sunt fratres mei: ut et i ve-  
 ritate credant̄ facta, et tñ p̄ si-  
 gnificationem nobis aliquid  
 innuat. **R.** Cecus sedebat sec⁹  
 viā trāseūte dño, et clamabat ad  
 eū: ait illi dñs: Quid vis ut faciā  
 tibi: et aboni, ut videā lumen. **V.**  
 Stās aut̄ iesus iussit illū adduci  
 ad se: et cū appropiquasset inter-  
 rogauit eū dicens. Quid **Ec. xij.**

**O**pera quippe eius et p̄ po-  
 tēt iā aliud ostēdunt, et  
 p̄ mysterium aliud loquunt̄.  
 Ecce enī quis iuxta historiā  
 cecus iste fuerit ignorans,  
 sed tñ qd̄ p̄ mysterium signi-  
 ficet, nouimus. **Lecum** qui p̄  
 pe est gen⁹ humanū, qd̄ in pa-  
 rēte primo a paradisi gau-  
 diis expulsus, claritatē su-  
 p̄ne lucis ignorans, dānatio-  
 nis sue tenebras patit̄, sed  
 tñ p̄ redemptoris sui presen-  
 tiam illuminat̄, ut iterne lu-  
 cis gaudia iam p̄ desyderiū  
 videat, atque in viā vite bo-  
 ni operis gressus ponat. **R.**

**Dñe** puer meus iacet paralyti-  
 c⁹ in domo, et male torquet̄. **Amē**  
 dico tibi, ego veniam et curabo  
 eum. **V.** Dñe non sum dignus ut

intres sub tectū meū: sed tñ dic  
 verbo et sanabitur puer meus.  
 Amen dico. **Secundū Lucā.**

**I**n il. tpe. Assumpsit ie-  
 sus duodecim discipu-  
 los suos, et ait illis: Ecce a-  
 scēdim⁹ hierosolymā, et p̄su-  
 mabunt̄ oīa q̄ scripta sunt p̄  
 p̄phetas de filio hoīs. Tra-  
 det̄ enī gētib⁹, et illudet̄ et fla-  
 gellabit̄ et p̄spuet̄. Et postq̄  
 flagellauerint occident eū: et  
 tertia die resurget. Et ipsi  
 nihil horū itellerunt. Et erat  
 x̄bū istud absconditū ab eis,  
 et nō intelligebāt q̄ dicebāt.  
 Factū est autē cū appropin-  
 quaret hiericho: cec⁹ qdā se-  
 debat sec⁹ viā mendicās. Et  
 cū audiret turbā p̄tereuntē  
 interrogabat qd̄ hoc esset. Di-  
 xerunt aut̄ ei q̄ iesus nazaren⁹  
 trāsiret. Et clamauit dicens,  
 Jesu fili dauid miserere mei.  
 Et q̄ p̄reibat increpabāt eū  
 ut taceret. Ipse vero multo  
 mag⁹ clamabat, fili dauid mi-  
 serere mei. Stans aut̄ iesus  
 iussit illū adduci ad se. Et cū  
 appropiquasset, interrogauit  
 illū dicens: Quid tibi vis fa-  
 ciā? At ille dixit: Dñe ut vi-  
 deā. Et iesus dixit illi: Re-  
 spice, fides tua te saluūfecit.  
 Et p̄festim vidit: et sequebat̄  
 illum magnificans deum. Et  
 oīs plebs ut vidit, dedit lau-  
 de deo. **Amē. Te decet. Col.**  
**Preces no In lau. ā. All. R.**  
**Adiutor meus. V. Dñs regna.**  
**Ad bñ. ā.** Cec⁹ sedebat secus  
 viam et clamabat, miserere mei:  
 fili dauid. **V. Ad ho. diei. an.**

Luc. 18.  
 matth.  
 20.  
 marc.  
 10.  
 matth.  
 20.  
 marc.  
 10.  
 luc. 18.

Alfa. **Ad ves. a.** Dixit do. **R.** Spes mea. **V.** Dirigatur. **Ad**  
**mag. a.** Stas aut iesus iussit ce  
 luc. 18. **mag. a.** Stas aut iesus iussit ce  
 cū adduci ad se, et ait illi: qd vis  
 faciā tibi: Dñe vt videā. et iesus  
 ait illi: respice, fides tua te sal-  
 uum fecit: et cōfestim vidit, et se-  
 quebat illum magnificās deū. **i.**  
**col. Preces no.** **Fef. ij. l. j.**  
 ge. 14. **Q**uam audisset abra ca-  
 ptū loth fratrem suū nu-  
 meravit expeditos vernacu-  
 los suos, trecentos decem et  
 octo: et persecutus est eos vsque  
 dan: et diuisis sociis irruit su-  
 per eos nocte. Percussitque  
 eos, et persecutus est eos vsqz so-  
 ba et phenicē, q̄ est ad leuam  
 damasci. Reduxitque omnē  
 substātia, et loth fratrem suum  
 cū substātia illius, mulieres  
 quoque et populum. **Lec. ij.**  
**A**gressusqz est rex sodomorū  
 i occursum ei⁹, postqz reuer-  
 sus est a cede chodorlaomorū  
 et regū q̄ cū eo erant in valle  
 sabe, q̄ est vall̄ regis. At ve-  
 ro melchisedech rex salē p-  
 ferēs panē et vinū, erat enim  
 sacerdos dei altissimi, bñdi-  
 xit ei et ait: Bñdict⁹ abra deo  
 excelso, q̄ creauit celū et ter-  
 rā: et bñdict⁹ de⁹ excelsus quo  
 protegente hostes in mani-  
 bus tuis sunt. Et dedit ei de-  
 cimas ex omnibus. **Lec. iij.**  
**D**ixit autem rex sodomorū  
 ad abra, Da mihi aīas: cete-  
 ra tolle tibi. Qui respondit  
 ei: Leuo manū meā ad dñm  
 deū excelsū possessorē celi  
 et terre: q̄ a filo subtegm̄is  
 vsque ad corrigiā calige nō

accipiā ex oībus q̄ tua sunt:  
 ne dicas, ego ditauī abram,  
 exceptis his que comederūt  
 iuuenes, et partibus viroz  
 qui venerūt mecum. Isti ac-  
 cipient partes suas.  
**Feria. iij. Lectio prima.**  
**H**is itaqz trāsactis, fa-  
 ct⁹ est sermo ad abram  
 p visionē dicens: Noli time-  
 re abram. Ego pector tuus  
 et merces tua nimis. **Lec. ij.**  
**D**ixitque abram: Dñe de⁹  
 quid dabis mihi: Ego vadā  
 absque liberis: et fili⁹ pcura-  
 toris domus mee iste dama-  
 sc⁹ elyaser. Addiditqz abra,  
 mihi autem non dedisti se-  
 mē, et ecce vernacul⁹ meus,  
 heres meus erit. **Lectio. iij.**  
**S**tatiqz sermo dñi fact⁹ est  
 ad eū dicens: Nō erit hic he-  
 restu⁹: s; q̄ egrediet de vte-  
 ro tuo ipm habebis heredē.  
 Eduxitqz eū foras, et ait illi:  
 Suspice celū, et numera stel-  
 las si potes. Et dicit ei: Sic  
 erit semen tuū. **Feria. iij.**  
**in capite ieiunij. Lectio. j.**  
**Q**uod dedit abrahā deo,  
 et reputatū est illi ad  
 iusticiā. Dixitqz ad eū: Ego  
 dñs q̄ eduxi te de vr̄ caldeo  
 rū, vt darē tibi trā istā et pos-  
 sideres eam. At ille ait: Dñe  
 deus, vn̄ scire possum q̄ pos-  
 sessur⁹ sum eā: Et rñdit dñs:  
 Sume inqt mihi vaccā triē-  
 nē: et caprā trimā: et arietē an-  
 noz triū: turturē q̄que et colū  
 bā. Qui tollēs vniuersa hec  
 diuisit eap mediū, et vtrasque  
 partes ptra se altrinsec⁹ po-